

JXSY-2025-G001 标第一中标候选人：江西省建筑设计研究总院集团有限公司

附件 1：中标候选人对质量要求和服务期限的响应情况

质量要求	服务及成果满足国家有关法律、法规和规范要求。
服务期限	自合同签订后收到完整的竣工结算资料起算 60 日历天。

附件 2：中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

序号	项目名称	项目主要内容	合同范围对应的项目 投资额（亿元）	合同签订时间
1	富山高新技术产业园及 配套建设工程（一期）	工程竣工结算编制，以及与 建设方、地方财政评审、审 计局及其指定的第三方造 价咨询单位完成核对工作	3.46	2024 年 11 月 5 日
2	广昌县羊面岭棚户区改 造安置房（二期）项目	项目结算初审	1.77	2024 年 7 月 29 日
3	宜春市袁州区 2020 年 棚户区改造 PPP 项目 画眉小区地块 A 区	竣工图范围内所有内容结 算初审工作	6.17	2024 年 7 月 11 日
4	《大溪地》文旅城项目	全过程造价咨询服务(工程 施工图预算编制、设计成本 优化合理建议、项目进度款 审核、竣工结算审计报告编 制)	2	2021 年 7 月 5 日
5	南昌赣兴置业有限公司 江山云著项目 EPC(设 计采购、施工)总承包	施工方全过程造价咨询服 务	4.81	2023 年 11 月 12 日
6	中煤.青云上品项目	1、完成本项目的全过程造 价咨询(包括招标控制价、 投标报价清单的编 制，施 工阶段全过程工程造价控 制)。工程竣工后审核施工 方上报的工程竣工结算文 本，编制工程竣工结算 审 核报告。项目如有需求时， 委派一名预算员提供驻场 服务。2，完成本项目的招 标代理服务工作，其中包括 编制招标文件，组织资格预 审、踏勘、开标、评标，协 助定标和签约。	3.73	2023 年 12 月 22 日

附件 3：中标候选人在投标文件中承诺的项目负责人姓名、个人业绩、相关证书名称和编号

姓名	谭炜琰	拟在本标段工程担任职务	项目负责人	
证书名称	一级注册造价工程师	证书编号	建[造]11143600007507	
职称	高级工程师			
个人业绩				
序号	项目名称	项目内容	合同范围对应的项目投资额（亿元）	担任职务
1	南昌赣兴置业有限公司江山云著项目 EPC(设计采购、施工)总承包	施工方全过程造价咨询服务	4.81	项目负责人
2	中煤.青云上品项目	1、完成本项目的全过程造价咨询(包括招标控制价、投标报价清单的编制，施工阶段全过程工程造价控制)。工程竣工后审核施工方上报的工程竣工结算文本，编制工程竣工结算 审核报告。项目如有需求时，委派一名预算员提供驻场服务。2，完成本项目的招标代理服务工作，其中包括编制招标文件，组织资格预审、踏勘、开标、评标，协助定标和签约。	3.73	项目负责人

JXSY-2025-G001 标第二中标候选人：江西银信工程造价咨询有限公司

附件 1：中标候选人对质量要求和服务期限的响应情况

质量要求	服务及成果满足国家有关法律、法规和规范要求。
服务期限	自合同签订后收到完整的竣工结算资料起算 60 日历天。

附件 2：中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

序号	项目名称	项目主要内容	合同范围对应的项目 投资额（亿元）	合同签订时间
1	江西中医学院附属医院 医疗综合大楼工程	本项目工程量清单的审核、隐蔽工程的签证、设计变更的造价核定、工程材料价格的核定、工程造价纠纷鉴定咨询服务等施工阶段工程造价审计	2.36	2020 年 3 月 13 日
2	鑫润物流园一期设计采购施工（EPC）总承包工程	双方约定的服务范围及工作内容：前期土方工程、前期零星工程、拆改费用、桩基础工程、基础工程、主体工程（建筑结构）、室内给排水工程、室内电气工程、装饰工程、幕墙工程、消防工程、人防工程、通风与防排烟工程、燃气工程、智能化工程、电梯工程、室外庭院工程、园林绿化工程、发电机工程、电视电话工程、交通划线工程、停车场智能化工程、二次精装修（包括电梯厅、公共部分）、泛光、工程材料以及主体工程不可分割的附属工程的全过程造价审计咨询服务。	6.2	2022 年 8 月 10 日
3	贺家垅安置小区二期工程	负责完成贺家垅安置小区二期工程项目决算审核工作	2.1	2022 年 5 月 17 日

附件 3：中标候选人在投标文件中承诺的项目负责人姓名、个人业绩、相关证书名称和编号

姓名	唐毅敏	拟在本标段工程担任职务		项目负责人
证书名称	一级注册造价师	证书编号	建[造]11053600003036	
职称	高级工程师			
个人业绩				
序号	项目名称	项目内容	合同范围对应的项目投资额（亿元）	担任职务
1	中国(南昌)现代职教城安置房项目	全过程跟踪审计服务	6.3	项目负责人
2	广信区大灵山片区 EPC 总承包项目	对本项目隐蔽工程的真实性进行复核；对签证的必要性及真实性进行复核；对项目工程进度款支付的真实性进行复核；对项目竣工结算进行一审。	6.48	项目负责人

JXSY-2025-G001 标第三中标候选人：江西宝利恒工程咨询有限公司

附件 1：中标候选人对质量要求和服务期限的响应情况

质量要求	服务及成果满足国家有关法律、法规和规范要求。
服务期限	自合同签订后收到完整的竣工结算资料起算 60 日历天。

附件 2：中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

序号	项目名称	项目主要内容	合同范围对应的项目 投资额（亿元）	合同签订时间
1	荔枝沟东岸蓝湾工程建设项目全过程造价咨询服务	全过程造价咨询	7.12	2020.06.08
2	中国二冶合江街道及太平街道（二期）安置房建设项目	全程造价咨询	3.42	2022.03.05
3	网信职业学院项目全过程造价咨询服务	全程造价咨询	2.3	2023.07.01
4	浮梁北汽综合配套 PPP 项目(景德镇市汽车产业园标准化厂房工程)	结算审核	6.69	2022.02.01

附件 3：中标候选人在投标文件中承诺的项目负责人姓名、个人业绩、相关证书名称和编号

姓名	王洪兴		拟在本标段工程担任职务	项目负责人
证书名称	一级注册造价工程师	证书编号	建[造]11093600003753	
职称	高级工程师			
个人业绩				
序号	项目名称	项目内容	合同范围对应的项目投资额（亿元）	担任职务
1	新钢集团南昌研发中心项目	全过程造价咨询	19.33	项目负责人
2	红谷滩新区金融商务区功能配套项目结算审核咨询服务	结算审核	6.82	项目负责人
3	豫章师范学院扩建工程	全过程造价咨询	8.7	项目负责人

附件 4：被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

序号	评审因素	投标人单位名称	否决原因及依据	备注
1	初步评审	雪樵工程咨询（海南）有限公司	报价开标一览表所填投标报价超过最高投标限价，依据招标文件第三章评标办法前附表第 2.1.1 项、第 2.1.3 项，投标报价唯一性不符合招标文件规定，报价文件初步评审不通过	